[image: image1.png]

ПСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВЕЛИКОЛУКСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

___________________________________________________________________________________

Р Е Ш Е Н И Е

от __26.05.2006.___ №  __41____
(принято   на    60-ом   заседании

городской Думы третьего созыва)

             г.Великие Луки.
Об утверждении тарифов на услуги

МУП  «Банно-прачечный  комбинат

г. Великие Луки».

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления», ст. 28 Устава муниципального образования «Город Великие Луки» в целях обеспечения устойчивой работы МУП «Банно-прачечный комбинат г. Великие Луки», городская Дума РЕШИЛА:

1. Утвердить тарифы на услуги МУП «Банно-прачечный комбинат                    г. Великие Луки» согласно приложению.

2. Поручить управлению коммунального хозяйства (Никифоров Ю. А.) проработать вопрос о предоставлении дотации МУП «Банно-прачечный комбинат г. Великие Луки» для организации социального дня для отдельных категорий граждан.

3. Настоящее решение опубликовать в газете «Великолукская правда».
Мэр города  Великие Луки                                             Председатель Великолукской

                                                                                           городской Думы
                              Л. Г. Голубева                                                                           И. А. Житков

Копия верна:

Управляющая делами

Великолукской городской Думы                                        З. В. Алексеева

Приложение

к решению Великолукской городской

Думы от 26.05.2006. № 41.

Тарифы на услуги бань

МУП «Банно-прачечный комбинат г. Великие Луки»

	№ п/п
	Название отделения
	Тариф

	Баня «Заречная»

	1.
	Общее отделение
	55,00 руб.

	2.
	Общий душ
	60,00 руб.

	3.
	Оздоровительное отделение
	100,00 руб.

	4.
	Сауна
	300,00 руб.

	Баня «Лазавица»

	1.
	Общее отделение
	70,00 руб.

	2.
	Душ
	80,00 руб.

	Баня «Каменка»

	1.
	Общее отделение
	75,00 руб.

==============================================================